
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Janar 2026

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

1 26.01.2026 Kërkesë për informacion 03.02.2026 Dërgim informacioni i plotë E plotë Nuk ka


